40.101.0008 6268 9900 131.101808 33.90.39

40.101.0014 4761 9900 100 33.90.39

40.101.0029
40.1010029

2050
2050

9900
9900

131
100 33.90.39

CLÁUSULA QUINTA - DOS PREÇOS

5.1 Para efeito de previsão, dá-se ao futuro contrato o valor global anual máximo de R$ 2.230.540,27 (dois milhões, duzentos e trinta mil, quinhentos e
quarenta reais e vinte e sete centavos).

5.1.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante
estipulado neste item não seja atingido durante a vigência contratual, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços